Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 04/11/2024 - 14:44 124605/2024      1

PORTARIA Nº 170/2024-L
De 04/11/2024

Autoriza a servidora Luana Fernanda Duarte,
Agente de Operações, lotada na Gerência de
Compras, a realizar teletrabalho a partir de
05/11/2024.

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO, Presidente da
Câmara Municipal da Estância Turística de São
Roque, no uso de suas atribuições legais,
EXPEDE a seguinte Portaria:

Art. 1º Autoriza a servidora Luana Fernanda
Duarte, Agente de Operações, lotada na Gerência de Compras, a realizar
teletrabalho a partir de 05/11/2020, devendo ser respeitado os seus direitos a
remuneração (sem nenhuma redução), auxílio alimentação, cesta básica, não
se admitindo banco de horas nem a prestação de serviço extraordinário.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de São
Roque, 4 de novembro de 2024.

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Presidente

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada:

Kelly Tashiro
Diretora Geral

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: CA64B94KWYH77H85
		2024-11-05T08:26:59-0300

		2024-11-05T08:27:09-0300